

### سایت اروپایی: رویای صعود ایران جدی است

سایت اروپایی موندواسپورت تیوو در مقاله‌ای نوشت فوتبال دفاعی ایران رویای جدی صعود به مرحله دوم جام جهانی روسیه را در سر می‌پروراند و کارلوس کی‌روش را استاد در بردن بازیهای یک گله نامید. این سایت افزود: دفاع چند لایه تیم ملی ایران چیزی نیست که بتوان به آسانی از آن عبور کرد و به جوان‌گرایی موفقیت‌آمیز کی‌روش در این تیم نیز بهای ویژه‌ای داد.

### غرامت خواهی ۴۰۰ هزار یورویی بیله‌فلد

در حالی که بنظر می‌رسید بررسیهای بازی لغو شده پرسپولیس و استقلال در ورزشگاه شهر بیله‌فلد آلمان که قرار بود ۳۱ تیرماه برگزار شود، منتفی شده، هفته پیش گفته شد بیله‌فلد باشگاهی که استاد یومش را برای این دیدار در نظر گرفته و مهیا کرده بود، در حال تنظیم وارسال شکایت‌نامه‌ای ۴۰۰ هزار یورویی به فیفا بابت لغو این مسابقه به بهانه بازیهای مخارج صورت گرفته است. بیله‌فلد پیشتر چند بار به طور دوستانه از سرخابی‌ها خواسته بود با پرداخت ۱۰۰ هزار یورو غرامت غائله را ختم کنند اما آنها بی‌اعتنایی نکرده بودند.

### خبیز تازه لاتزیو به سمت «سردار»



لاتزیوی ایتالیا که در تعطیلات تابستانی نتوانست سردار آزمون را حتی با ارائه پیشنهادی ۱۸ میلیون یورویی جذب کند، می‌خواهد در نقل و انتقال‌های نیم‌فصل وی را مجاب به انتقال به شهر رم و پوشیدن پیراهن خود کند. جدایی احتمالی فیلیپه جورجوچ مهاجم صربستانی و نه چندان موفق لاتزیو دلیل اصلی رویکرد مجدد پیراهن آبی‌های شهر رم به مهاجم پیراهن روبین کارزان است. این در حالی است که کارزانی‌ها از تبحر آزمون در امر گلزنی طی فصل جاری که از ۷۸۰ دقیقه هم فراتر مسدود به ستوه آمده‌اند و او را اصلاً به اندازه گذشته موفق نمی‌دانند.

### صدر نشین کالچو جهانبخش را می‌خواهد

روزنامه کوریو دلو اسپورت ایتالیا مدعی شد ناپولی صدر نشین امسال لیگ فوتبال ایتالیا (کالچو) قصد دارد دی ماه در نقل و انتقال‌های زمستانی علیرضا جهانبخش مهاجم ایرانی و موفق باشگاه الکمار هلند را خریداری کند. این در شرایطی است که الکمار تصریح کرده است جهانبخش را حداقل تا پایان فصل جاری استفاده خواهد کرد. جهانبخش تا همین سه سال و نیم پیش در داماش گیلان توپ می‌زد.



بر اهدای سمبلیک جام قهرمانی دوره قبل (که به وی و یارانش در تیم آلمان رسید) به روسها در امر قرعه‌کشی و تعیین گروه‌بندی تیم‌ها نیز یاری خواهد رساند. کلوزه در مرحله نهایی جام ملی جهانی ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۰ مجموعاً ۱۶ گل به ثمر رساند و از رونالدو برزیلی و ژوست فونتن فرانسوی پیشی گرفت.

### واکنش رسانه‌های پر تگالی به موفقیت امیر عابدزاده

در پی دعوت شدن امیر عابدزاده پسر احمد عابدزاده به اردوی تیم ملی فوتبال ایران در اروپا که اولین فراخوانی وی به این تیم به حساب می‌آید، مطبوعات پرتغال (کشوری که امیر در آن به حفاظت از دروازه تیم ماری تیمو اشتغال دارد) از این واقعه یاد و آن را تفسیر و تحلیل کردند. سایت مایس نوشت با این که عابدزاده جوان فقط در ۳ مسابقه به صورت فیکس برای ماری تیمو به میدان آمده اما کارلوس کی‌روش تصمیم به آزمون وی گرفته است و سایت باغچدا نیز دعوت عابدزاده کوچک را به اردوی ملی در عین داشتن فقط ۲۳ سال سن افتخاری بزرگ برای او توصیف کرده است.

### امارات چهار سهمیه‌ای شد

بدنبال ارائه مدارک آسیایی تیم‌های اماراتی و بررسی‌های «AFC» بر روی آن، چهار باشگاه مطرح العین، الجزیره، الوهده و الوصل مجوز شرکت در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا را دریافت و کشورشان را در این مسابقات چهار سهمیه‌ای کردند. امارات در دوره قبل ۳ سهمیه‌ای بود در یکی از آنها العین تا یک‌چهارم نهایی پیش تاخت و در این مرحله بدست الهلال عربستان حذف شد.

### پرسپولیس ۱۳۵ شد، استقلال ۲۸۳



در تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های برتر باشگاهی فوتبال جهان که هفته گذشته منتشر شد، پرسپولیس با تصاحب رتبه ۱۳۵ بازم بالاترین تیم ایرانی حاضر در جدول است و استقلال و تراکتورسازی با ایستادن در رده‌های ۲۸۳ و ۲۱۳ دوم و سوم به شمار می‌آیند. بهترین تیم آسیایی الهلال عربستان است و برترین باشگاه جهان، بارسلونای اسپانیا.